



www.efr-rvm.com

№ 23 892

03.04

2019

Клиент:

ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД
6265 Ковачево, обл. Стара Загора

ЕИК/ЕГН: 123531939

ДДС №.: BG123531939

МОЛ:

ОФЕРТА**Доставчик:**

"Ефир - Ремонт Верижни Машини" ЕООД
гр. Стара Загора, кв. Индустиален,
комплекс ЕФИР

ЕИК: 123155911

ДДС №.: BG123155911

МОЛ: Христо Динев

03.07.2019

за доставка на резервни части за членоварач L - 34

№	Наименование	Кат. №; Тип	М-ка	Общо к-во за доставка	Ед. цена в лв.	Обща ст- ст в лв.
1.	Тръба за спирачки	313-05-0011	бр.	8	9,78	78,24
2.	Ос централен шарнир	313-04-1207	бр.	3	292,86	878,58
3.	Ауспух	853-03-0019	бр.	2	170,87	341,74
4.	Маркуч	11A 11/214.25-370	бр.	4	27,37	109,48
5.	Маркуч	11A11/211-900/10	бр.	3	12,90	38,70
6.	Гнездо лагер	303-39-1309	бр.	2	46,14	92,28
7.	Пера за чистачки	871-12-0106	бр.	8	44,18	353,44
8.	Нагревател	855-01-0033	бр.	3	353,07	1 059,21
9.	Тръба за спирачка	311-05-0007	бр.	8	24,45	195,60
10.	Ремък малък	PLM2450	бр.	20	3,52	70,40
11.	Ремък	PL607600	бр.	10	14,47	144,70
12.	Тръба за спирачки	313-15-0009	бр.	8	9,78	78,24
13.	Водещ вал / кардан /	727-04-0000C1	бр.	2	965,77	1 931,54
14.	Ос централен шарнир	313-04-1149	бр.	3	127,08	381,24
15.	Маркуч	P11A11-511-10-600	бр.	4	11,73	46,92
16.	Маркуч	P11A11-511-10-700	бр.	4	16,81	67,24
17.	Лагер	303-39-1310C1	бр.	4	46,14	184,56
18.	Зегер	611-22-2641-0-04	бр.	4	5,08	20,32
19.	Помпа-хидравлична	P3C3120C5B26A	бр.	1	4 699,29	4 699,29
20.	Маркуч	P11A11-211,20-650	бр.	4	29,33	117,32
21.	Маркуч	265-10-0073	бр.	4	92,67	370,68
22.	Маркуч	1139655C1	бр.	4	175,56	702,24
23.	Предавател хидромех,	419-01-0000,3	бр.	1	13 176,70	13 176,70
24.	Апарат спирачен	419-601-1ZM	бр.	4	559,13	2 236,52
25.	Филтър	25002/150CPC9179/1	бр.	20	3,91	78,20
26.	Нож за кофа	313-01-0083	бр.	4	907,12	3 628,48
27.	Алтернатор	PLM1855	бр.	2	409,77	819,54
28.	Лагер висящ	PN-69M86130	бр.	3	Грешен кат. №	
29.	Ключ маса	871-050160	бр.	4	44,18	176,72
30.	Разпределител за управление	313-02-0200C1	бр.	2	2 340,53	4 681,06
31.	Уплътнение	PN-72M36965	бр.	6	Грешен кат. №	
32.	Тръба за спирачки	313-15-0008	бр.	8	13,69	109,52
33.	Спирачна помпа	423-01-0001	бр.	3	273,31	819,93

34.	Сервомотор	HSU5-1	бр.	3	141,54	424,62
35.	Вал	313-03-0001	бр.	1	Не се предлага	
36.	Стартер	PLM0962	бр.	3	585,33	1 755,99
37.	Тръбопровод еластичен	313-06-0059	бр.	3	302,63	907,89
38.	Въздушен филтър	WP11-1	бр.	7	2,74	19,18
39.	Вентилаторна перка	PL321992	бр.	1	141,54	141,54
40.	Разпръсквач комплект	DILMK 140/4	бр.	10	39,12	391,20
41.	Датчик температурен	Тип 38.0047.36.001 Кат.№871-01-0009	бр.	2	56,24	112,48
42.	Датчик захранващ	Тип 38.0057.25.004 Кат.№871-01-0007	бр.	1	71,39	71,39
43.	Датчик температурен ZM	Тип 38.0047.36.005 Кат.№871-01-0008	бр.	1	56,24	56,24
44.	Изключвател температурен 94°	Тип 38.0050.37.015 Кат.№871-05-0109	бр.	1	68,95	68,95
45.	Спирателен апарат	419-601-1ZM LEGMET-Legnica	бр.	2	761,86	1 523,72
46.	Каре	560 L=144мм;кат.№ 727-02-0000 C1	бр.	2	424,94	849,88
47.	Водещ вал	710L=248;кат.№ 727-04-0000 C1	бр.	2	1 236,19	2 472,38
48.	Шарнирен вал	560; кат.№ 727-01-0000 C1	бр.	2	911,50	1 823,00
49.	Уплътнителен пръстен	B78x100x12;кат.№PN72/M86965	бр.	4	4,89	19,56
50.	Вал	313-03-0001	бр.	1	Не се предлага	
51.	Водещ вал	280L-539; кат.№727-00-0000	бр.	1	561,86	561,86
52.	Чашка за накрайник на шангите	A.20.31.28	бр.	4	40,10	160,40
53.	Чашка за накрайник на шангите	A.20.31.29.1	бр.	4	40,10	160,40
54.	Осигурителна пружина	A.20.31.32.1	бр.	4	40,10	160,40
55.	Накрайник на шанга десен	25.31.26x1	бр.	1	56,24	56,24
56.	Накрайник на шанга ляв	25.31.27x1	бр.	1	56,24	56,24
57.	Шланг за бензин и масло	311-10-0037	бр.	1	Не се предлага	
58.	Шланг за бензин и масло	311-10-0038	бр.	1	Не се предлага	
59.	Шланг за бензин и масло	Z-6-40 L=80;Кат.№ 311-10-1009	бр.	1	15,16	15,16
60.	Скоба	508-89-0100	бр.	8	14,67	117,36
61.	Провод	313-14-0011	бр.	1	110,03	110,03
62.	Кран спирателен	313-14-0012	бр.	1	127,14	127,14
63.	Капак	313-14-0301	бр.	1	Не се предлага	
64.	Капак	313-14-0303	бр.	1	Не се предлага	
65.	Шланг за вода	Z-16;L=2800; кат.№313-14-1044	бр.	1	27,87	27,87
66.	Шланг за вода	Z-16;L=2140; кат.№313-14-1053	бр.	1	25,43	25,43
67.	Тръба	313-14-1045	бр.	1	51,35	51,35
68.	Гумен маркуч	40U14-13-;L=720;кат.№313-14-1049	бр.	1	8,80	8,80
69.	Гумен маркуч	40U14-13-;L=570;кат.№313-14-1050	бр.	1	6,36	6,36
70.	Радиатор	GN 3/1 17.00;кат.№855-01-0033	бр.	1	452,33	452,33
71.	Уплътнител	UPAB 2.1.1F12xx16x2; кат.№610-57-1022-01	бр.	2	Не се предлага	
72.	Меден уплътнител	H1.2.72.00	бр.	6	Не се предлага	
73.	Меден уплътнител	H1.2.16.01	бр.	12	Не се предлага	
74.	Съединителен елемент	313-05-0001	бр.	2	35,21	70,42

75.	Съединителен елемент	313-05-0004	бр.	3	35,21	105,63
76.	Съединителен елемент	313-05-0005	бр.	1	12,71	12,71
77.	Въздушен резервоар	311-92-0004;x50.11.01.x	бр.	2	249,88	499,76
78.	Шланг	313-15-1033	бр.	2	1,47	2,94
79.	Шланг	498-03-1021	бр.	2	4,40	8,80
80.	Тройник	313-15-1054	бр.	1	80,69	80,69
81.	Регулатор за налягане	475-304-1510	бр.	1	368,71	368,71
82.	Предпазен клапан	434-700-0050	бр.	1	193,64	193,64
83.	„О”пръстен	29,2x3; кат.№897- 080-060 4	бр.	2	0,73	1,46
84.	„О”пръстен	11,3x2,4; кат.№897- 080-090 4	бр.	2	0,49	0,98
85.	„О”пръстен	40x2; кат.№897- 081-590 4	бр.	2	0,73	1,46
86.	Датчик	Тип 501.14.20 ;кат.№871-01-0115	бр.	1	17,60	17,60
87.	Датчик	Тип CAC44WS ;кат.№871-01-0117	бр.	1	81,17	81,17
88.	Гориво нагнетателна помпа за високо налягане	P56T2-10.05 II RVO/M	бр.	1	2 762,85	2 762,85
89.	Водна помпа	PLM 0916	бр.	1	649,39	649,39
90.	Термостат TS6	PL 541165 TMI	бр.	1	162,35	162,35
91.	Клапан за налягане на горивото	F 50-05-1	бр.	1	8,31	8,31
92.	Компресор	PLM 3189/1	бр.	1	1 623,48	1 623,48
93.	Муфа приводна	PLM 0289	бр.	1	93,89	93,89
94.	Водещи шайби	PLX 31724	бр.	6	3,42	20,52
95.	Генератор A120e	PLM 1855	бр.	1	524,70	524,70
96.	Клиновиден ремък	PL 607600	бр.	2	19,07	38,14
97.	Стартер	PLM 0962	бр.	1	749,15	749,15
98.	Турбокомпресор	PLM 4469	бр.	1	1 723,24	1 723,24
99.	Маслен топлообменник	PLM 3357/9	бр.	1	2 185,34	2 185,34
100.	Шланг комплект	PLM 3311/9	бр.	2	44,01	88,02
101.	Маслена помпа	PLM 1937	бр.	1	1 872,87	1 872,87
102.	Ремък трапецовиден	1520x13 LIA 60EL	бр.	2	Не се предлага	
103.	Ремък трапецовиден	SPZ562 HO1	бр.	1	11,25	11,25
104.	Филтър елемент /горивен/	2201/10/A	бр.	6	3,42	20,52
105.	Въздушен филтър /елемент/	WA30-1200-00	бр.	2	35,21	70,42

Обща стойност: 64 474,43 лв. без ДДС

За поз 9 Тръба за спирачка е предложен кат. № 311-05-0007, който би трябвало да е верният.

Офертата важи 6 месеца.

02.07.2019 г.
Гр. Стара Загора



USCO **ITR**
BIR RVM е официалният дилър
на USCO SpA за България.

